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SOLARIX PATCH KABEL 9/125 LCUPC/LCUPC SM OS 10M

Cena celkem: 219 Kč
 (bez DPH: 181 Kč)
Běžná cena: 241 Kč
Ušetříte: 22 Kč
Kód zboží: SOPSOL1008
Part No.: 70231109
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix 9/125 LCupc/LCupc SM OS 10 m

Optický patch kabel v duplexním provedení se singlemodovým vláknem 9/125 µm. Kabel je délky 10 m a je zakončený
konektory LC/LC, broušení UPC/UPC. Slouží k propojení dvou aktivních zařízení nebo aktivního zařízení s pasivním (optické
rozvaděče, optické vany).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ pláště: LSOH

Konektor: LC/LC

Délka: 10 m


